GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE RORAIMA – IERR

PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSÃO - PROEEX

 INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE RORAIMA - IERR

Alameda dos Bambus, 525 – Bairro: Pricumã.
CEP: 69.309-565 - Boa Vista – Roraima.

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 09/2025/IERR/GAB – CURSOS DE
EXTENSÃO – POLO DE SÃO LUIZ DO ANAUÁ

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA OS CURSOS DO PROGRAMA CAPACITA SAÚDE
NO POLO DE SÃO LUIZ DO ANAUÁ

O Instituto de Educação de Roraima – IERR, por meio da Pro-reitoria de Ensino e

Extensão - PROEEX, torna público a Homologação das inscrições referente ao Edital
Nº 09/2025/IERR/GAB, dos Cursos do Programa Capacita Saúde, ofertado no Polo de

São Luiz do Anauá.
CURSO: INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL ANIMAL (BOVINO)

SQ INSCR NOME DCAD
1 05060005 CLEMIRES LIMA DE SOUSA SILVA 2025-05-06 20:36:22
2 05060003 DOUGLAS BENTES ALMEIDA 2025-05-06 18:56:14
3 04300004 ELAINE COSTA CASTELO BRANCO 2025-04-30 14:25:33
4 05050007 ELAYNE DO VALE SILVA 2025-05-05 18:05:36
5 05050002 ELCIANE FERREIRA SANTOS 2025-05-05 09:24:33
6 04300009 ERMINIA LEAO CARDOSO RIBEIRO 2025-04-30 20:38:57
7 05040001 FRANCIELY NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2025-05-04 13:35:33
8 05010002 GERSON SILVESTRE VIANA 2025-05-01 11:54:50
9 05070001 JÉSSICA DO PRADO AGUIAR 2025-05-07 09:43:50
10 05010004 JUCIVAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2025-05-01 17:48:54
11 04300001 KAUANE CARVALHO DA CONCEIÇÃO SOUZA 2025-04-30 08:13:48
12 05050003 MARIA ALINY CRUZ SANTOS 2025-05-05 11:15:57
13 05060006 PRISCILLA EUNICE SANTOS UCHOA 2025-05-06 21:55:17
14 04300010 RENILDO RIBEIRO RABELO 2025-04-30 20:48:26
15 05060004 THALISON MARRONY PAIVA LUZ 2025-05-06 20:20:55
16 05050006 WEBER LIMA COELHO 2025-05-05 15:30:02
17 05050001 WILLIAM DA SILVA CAVALCANTE 2025-05-05 09:17:17

CURSO: TREINAMENTO DE BOAS PRÁTICAS E MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS

(CURSO CANCELADO CONFORME ITEM 7.3 DO EDITAL)
SQ INSCR NOME DCAD
1 05060001 JOANA PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA BANDEIRA 2025-05-06 17:16:55
2 05060007 MARIA APARECIDA JOSÉ 2025-05-06 22:10:59
3 04290005 POLIANA PEREIRA CAMPOS 2025-04-29 15:15:12

Boa Vista – RR, 09 de maio de 2025

Documento assinado eletronicamente por Elialdo Rodrigues de Oliveira,
Pró-reitor de Ensino e Extensão, em 09/05/2025, às 14:29, conforme
Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE RORAIMA – IERR

PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSÃO - PROEEX

 INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE RORAIMA - IERR

Alameda dos Bambus, 525 – Bairro: Pricumã.
CEP: 69.309-565 - Boa Vista – Roraima.

Página 2 de 2

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço
https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador
17425273 e o código CRC 3D390246.

https://sei.rr.gov.br/autenticar